

CLØP Holding ApS

**Lerhøj 13
2880 Bagsværd**

CVR-nr. 26552389

**Årsrapport 1/10 2016 - 30/9 2017
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10/1 2018



Christian Løppenthin
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CLØP Holding ApS
Lerhøj 13
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 26552389
Stiftet: 01-04-2002
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Christian Løppenthin

Revisor

Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Jyske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2016/17, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2016/17, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/17

Årets resultat udgør kr. -15.544. Egenkapitalen udgør kr. 551.077.

Årets resultat ikke anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/10 2016 - 30/9 2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.374	-3.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.392	714.772
1 Finansielle indtægter	0	5.673
2 Finansielle omkostninger	-778	-3.708
Resultat før skat	<u>-15.544</u>	<u>713.637</u>
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>-15.544</u></u>	<u><u>713.637</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-560.692	560.692
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
Overført resultat	439.348	49.545
Disponeret	<u><u>-15.544</u></u>	<u><u>713.637</u></u>

BALANCE PR. 30/9 2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
AKTIVER		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	623.192
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>623.192</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>623.192</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	145.588
Selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	255.066	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender	<u>255.066</u>	<u>145.588</u>
Likvide beholdninger	<u>301.011</u>	<u>63</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>556.077</u>	<u>145.651</u>
AKTIVER	<u><u>556.077</u></u>	<u><u>768.843</u></u>

BALANCE PR. 30/9 2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Øvrige reserver	0	560.692
Overført resultat	320.277	-119.071
Foreslået udbytte	105.800	103.400
4 EGENKAPITAL	551.077	670.021
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	5.000	98.822
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	98.822
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.000	98.822
PASSIVER	556.077	768.843

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualaktiver og -forpligtelser

NOTER

	2016/17	2015/16
1 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	0	5.673
Øvrige finansielle indtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>5.673</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	778	3.708
	<u>778</u>	<u>3.708</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	62.500	62.500
Opskrivning/nedskrivning	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	-62.500	0
Kostpris 30. september 2017	<u>0</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	560.692	-123.002
Årets resultatandele efter skat	-6.392	714.772
Lukning af tilknyttede virksomhed	-554.300	0
Årets øvrige værdireguleringer	0	-31.078
Modtaget udbytte i regnskabsåret	0	0
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>0</u>	<u>560.692</u>
Modregnet negativ regnskabsmæssig værdi i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1. oktober 2016	0	60.502
Årets regulering af modregning i tilgodehavender	0	-60.502
Modregnet negativ regnskabsmæssig værdi i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>623.192</u>
Specifikation af henlæggelse til nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo 1. oktober 2016	560.692	0
Årets resultat efter skat	-560.692	560.692
Årets godkendte udbytte	0	0
Heraf udloddet aconto	0	0
Saldo 30. september 2017	<u>0</u>	<u>560.692</u>

NOTER

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (fortsat)

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

	Selskabs- kapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Brøderne Løppenthin ApS, Gladsaxe	0	-12.672	50%	0
Brøderne Løppenthin Retail ApS, Gladsaxe	0	-112	50%	0

4 Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskr. indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	560.692	-119.071	103.400	670.021
Betalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-560.692	439.348	105.800	-15.544
Egenkapital, ultimo	125.000	0	320.277	105.800	551.077

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

6 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 30. september 2017 på t. kr. 8 og for 2015/16 : t. kr. 6

Eventualforpligtelser:

Ingen